[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 мая 1996 г. N 571

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 августа 1996 г. N 1015. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 14 мая 2004 г. N 540 (P040540)

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 мая 1996 г. N 571
 P960571_
 "О планировании и финансировании работ по государственному геологическому изучению и охране недр, осуществляемых за счет средств республиканского бюджета" следующее изменение:

      абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:

      "региональные геолого-геофизические исследования, включая геологические, геофизические съемки масштаба 1:50000, прогноз землетрясений, гидрогеологические, инженерно-геологические, геоэкологические съемки масштаба 1:100000 и мельче, другие работы, направленные на общее изучение недр".

     Заместитель Премьер-Министра

     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig